
令和 5 年 1 月 12 日 
鈴木ヘルスケアサービス株式会社 

代表取締役 鈴木 則成 
デイサービスセンターべるふらっと 

管理者 ⾦⼾ 保之 
 

デイサービスセンターべるふらっとの 
新型コロナウイルス感染者の発生 及び 臨時休業について 

 
 
 令和 5 年 1 月 12 日、弊社デイサービスセンターべるふらっとのご利用者１名が新型コロナウイル
ス(COVID-19)に感染していることが確認されました。 

当該施設におきましては施設職員及び利用者様のイベントベースサーベイランス（EBS・PCR 検
査）を実施いたします。そのため 1 月 13 日（⾦）、14 日（土）を臨時休業とさせていただくことと
して、利用者様、ご家族様には当該施設からご案内をさせていただいております。1 月 16 日（月）
以降の営業については改めてご案内申し上げます。 

関係者のみなさまには大変ご迷惑をおかけしますことを心よりお詫び申し上げます。 
 

弊社では、厚生労働省・都道府県の要請や専門家会議からの指摘を踏まえて「3 つの密」を避け職
員の毎朝の検温、体調管理を行い、手洗いと手指消毒の徹底、施設内の消毒、マスク着用等の感染防
止策を引き続き徹底して参ります。 
 
 

    担当               
デイサービスセンターべるふらっと 

 ⾦⼾ 保之 
TEL 0749-24-0445 

 


